裝

訂

線

臺北醫學大學　函
地址：11031臺北市信義區吳興
街250號
聯絡人：支敬德
電子信箱：chingte@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2409
傳真電話：(02)27387348

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：北醫校進字第1040002350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.課程招生海報；2.課程招生簡章（醫用英文專業術語招生簡章.PDF、醫用英文

專業術語海報.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校進修推廣處辦理「醫用英文專業術語學士學分班

第3期」，敬請協助公告周知及踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、本課程由臺北醫學大學藥學系臨床助理教授 蘇莞文老師授

課，以醫學相關專業術語課程演練來提升從事醫護藥相關

工作人員或醫護藥及應用外語等相關科系學生在醫療方面

英語應用能力。

二、課程時間訂於104年09月15日至105年01月12日，每周二

18：30~21：30(共18周，54小時)。課程地點：臺北市信義

區吳興街250號 臺北醫學大學。

三、檢附課程簡章、報名表(如附件)。課程諮詢請洽本校進修

推廣處支小姐，聯絡電話：(02)2378-5855；電子信箱

：chingte@tmu.edu.tw。

四、協請轉發予人資處、醫學院、護理學院、藥學系系所、應

外系所等相關單位。

正本：公私立大專校院、各公私立醫院

副本：本校進修推廣處
電子公文
交 換 章

104/07/13
17:00:37

校　長　　閻　雲

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學